РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.04.2017 № 57

с. Ольховый Рог

О признании утратившим силу постановления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.06.2014 № 98 «Об утверждении Регламента реализации порядка взаимодействия Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и государственной жилищной инспекции Ростовской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного надзора на территории
Ольхово-Рогского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.06.2014 № 98 «Об утверждении Регламента реализации порядка взаимодействия Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и государственной жилищной инспекции Ростовской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного надзора на территории  Ольхово-Рогского сельского поселения».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                 А.В.Болдырев

Постановление вносит главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения